PORTARIA NCP P-036, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2025.

O PRESIDENTE DA NUCLEBRÁS EQUIPAMENTOS PESADOS S.A. – NUCLEP, no uso das

atribuições que lhe confere o Estatuto Social da Companhia, e

CONSIDERANDO a deliberação da Diretoria Executiva na sua 777ª reunião, realizada

em 13/02/2025, RESOLVE:

 FORMALIZAR A TRANSFERÊNCIA

 dos empregados listados abaixo, a contar de 18/02/2025, conforme segue:

NOME MATRÍCULA ORIGEM DESTINO

ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA FLEURY  3501-6 IMC P

FÁBIO HYER DE LIMA RANGEL 3366-8 AT IMC

CARLOS HENRIQUE SILVA SEIXAS

Presidente

		2025-02-17T16:00:37-0300
	CARLOS HENRIQUE DA SILVA SEIXAS:50758071787